様式第１号（第７条関係）
（第一面）
年　　月　　日
福山市長　様

申請者　住　　所

名　　前

電話番号

　　年度福山市ブロック塀等の安全確保事業補助金交付申請書

　　年度福山市ブロック塀等の安全確保事業について、補助金の交付を受けたいので、福山市ブロック塀等の安全確保事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
補助対象事業の実施においては、福山市補助金交付規則（昭和４１年福山市規則第１７号）及び要綱を順守することを誓います。また、福山市において、暴力団排除のため、必要があるときはこの申請書の内容について、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。
１　補助対象事業の種別
　　□除却　　□建替工事
２　交付申請額
金　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助対象事業に要する費用の見積額
　　金　　　　　　　　　　　　　　円
４　申請ブロック塀等の概要
	所在地（地名地番）
	福山市

	既存塀の建築時期
	年
	月

	除却するブロック塀等の種別
	□ＣＢ塀□組積造（　　　　）
高さ　　　　ｍ　　　　　　延長　　　　ｍ

	新設する軽量フェンス等の種別
	□ＣＢ塀□組積造（　　　　）□フェンス□その他（　　　　）
高さ　　　　ｍ　　　　　　延長　　　　ｍ

５　補助対象事業の実施期間
自（着工予定日）　　　　年　　月　　日
至（完了予定日）　　　　年　　月　　日

（第二面）
６　工事施工者
	代表者名前

	営業所名

	建設業の許可

	解体工事業(登録)

	所在地

	電話番号

７　添付書類一覧表
	共　通
	(1)
	補助対象ブロック塀等の所有者が確認できるもの
（申立書　等）
	□

	(2)
	申請を行う者の市税完納証明書の写し
※　個人情報目的外利用同意欄により同意した場合、添付不要。
	□

	(3)
	暴力団等に該当する者ではない旨の誓約書
	□

	(4)
	申請者以外の所有者がある場合、その所有者の同意書
（ブロック塀等の除却工事（建替工事）の実施同意書　等）
	□

	(5)
	補助対象ブロック塀等の付近見取図及び配置図
	□

	(6)
	補助対象ブロック塀等の高さ、厚さ、長さ等を示す図書
（立面図、縦断面図、横断面図　等）
	□

	(7)
	補助対象事業に要する費用の見積書の写し
	□

	(8)
	現況写真
	□

	(9)
	消費税仕入控除税額確認書
	□

	(10)
	その他市長が必要と認める書類
	□

	建　替
	(11)
	軽量フェンス等の形状等を示す図書
（配置図、立面図、縦断面図、横断面図、基礎伏図　等）
	□

※　この申請書に添付した図書の□に☑してください。
	【個人情報目的外利用同意欄】
私は、添付書類一覧表の(2)の書類について、納税課が保管している個人情報を、建築指導課が直接収集することに同意します。
申請者　名前